
 

 

APSTIPRINĀTS 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs: A. Rudzroga 

2009.gada 21. oktobrī. 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

 

„Tehniski ekonomiskā pamatojuma un Būvprojekta izstrāde projektam 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Skrundas novada Cieceres 

ciemā”” 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skrunda 

2009 

 

 

 

 



 

 

1. Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs   

 2009/05 

1.2. Pasūtītājs  

SIA „Skrundas komunālā saimniecība”, Stūra iela 7, Skrunda, LV 3326, Reģ. Nr. 

41203022001, e-pasts: sks@skrunda.lv; tālrunis: 63331258, fakss: 63331526. 

Kontaktpersona: Aivars Rudzroga. 

1.3. Iepirkuma priekšmets  

„Tehniski ekonomiskā pamatojuma un Būvprojekta izstrāde projektam 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Skrundas novada Cieceres ciemā””. 

1.4. Līguma izpildes vieta 

Skrundas novads 

1.5. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība  

Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2009.gada 27.oktobra, plkst. 9:00 

SIA „Skrundas komunālā saimniecība”, Stūra iela 7, Skrunda, LV 3326, iesniedzot 

personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā 

adresē līdz augstākminētajam termiņam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, 

tiks atdots atpakaļ iesniedzējam neatvērtā veidā. 

1.6. Piedāvājuma derīguma termiņš 

Piedāvājumam jābūt spēkā vismaz 90 dienas no piedāvājuma iesniegšanas termiņa 

beigām. 

1.7. Paredzamā līgumcena: 

Līdz 10 000 LVL (bez PVN). 

1.8. Piedāvājuma noformēšana 

Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā un apzīmogotā aploksnē, uz kuras jānorāda: 

• pasūtītāja nosaukums un adrese; 

• pretendenta nosaukums un adrese; 

• atzīme ”Tehniski ekonomiskā pamatojuma un Būvprojekta izstrāde projektam 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Skrundas novada Cieceres ciemā”” 

• Identifikācijas Nr. 2009/05 

 Piedāvājumā jāietver: 

• pretendentu atlases dokumenti, ieskaitot pieteikumu dalībai iepirkumā; 

• tehniskais piedāvājums; 

• finanšu piedāvājums. 

 Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem. 

 Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā.  

mailto:sks@skrunda.lv


 

 

 Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu.  

 Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2. Prasības pretendentiem 

2.1. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākas dalības iepirkumā, kā arī neizskata pretendenta 

piedāvājumu, ja: 

2.1.1. pretendents ar tiesas spriedumu atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā organizācijā, 

korupcijā, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā; 

2.1.2. pretendents pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība ir apturēta vai 

pārtraukta vai ir uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu; 

2.1.3. pretendentam ir nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi 

Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts; 

2.1.4. pamatojoties uz spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas sniegtu 

atzinumu par būtisku attiecīgo nozari regulējošo normatīvo aktu pārkāpumu, kā arī vides 

aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtisku pārkāpumu, ir konstatējis pretendenta 

profesionālās darbības pārkāpumus pēdējo triju gadu laikā no piedāvājuma vai pieteikuma 

iesniegšanas dienas; 

2.1.5. pretendents ir iesniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār 

nav iesniedzis pieprasīto informāciju. 

2.2. Pretendentam pēdējo trīs gadu laikā jābūt izstrādātiem vismaz 5 (pieciem) tehniski 

ekonomiskajiem pamatojumiem, piesaistot ES ERAF finansējumu, kuri saņēmuši 

Ūdenssaimniecības būvju būvniecības projektu vērtēšanas komisijas pozitīvu atzinumu un 

izstrādātiem vismaz 3 (trīs) tehniskajiem projektiem (katram līdzvērtīgajam projektam minimālās 

prasības dotas tehniskajās specifikācijās (pielikumā)), saskaņā ar kuriem veikti un līdz 

piedāvājuma iesniegšanai pabeigti būvdarbi, piesaistot ES ERAF finansējumu. 

2.3. Pretendentam jāapņemas izstrādāt un saskaņot tehniski ekonomisko pamatojumu un 

tehnisko projektu 6 mēnešu laikā. 

2.4. Pretendentam jābūt reģistrētam, licencētam un attiecīgi sertificētiem speciālistiem. 

2.5. Pretendentam jānodrošina šādu speciālistu piesaiste līguma izpildē: 

2.5.1. projekta vadītājs, kuram ir augstākā izglītība, inženiera kvalifikācija, LR Būvprakses 

sertifikāts ūdensvada un kanalizācijas tīklu projektēšanā, un kurš pēdējo trīs gadu laikā ir vadījis 

vismaz 3 (trīs) tehniski ekonomisko pamatojumu izstrādi, piesaistot ES ERAF finansējumu un 

vadījis vismaz 3 (trīs) tehnisko projektu izstrādi, saskaņā ar kuriem veikti un līdz piedāvājuma 

iesniegšanai pabeigti būvdarbi, piesaistot ES ERAF finansējumu; 

2.5.2. vismaz 1 projektētājs, kuram ir augstākā izglītība, inženiera kvalifikācija, LR Būvprakses 

sertifikāts ūdensvada un kanalizācijas tīklu projektēšanā, un kurš pēdējo trīs gadu laikā ir 

izstrādājis vismaz 3 (trīs) tehniski ekonomiskos pamatojumus, piesaistot ES ERAF finansējumu 

un izstrādājis vismaz 3 (trīs) tehniskos projektus, piesaistot ES ERAF finansējumu; 

2.5.3. vismaz 1 projektētājs, kuram ir augstākā izglītība, inženiera kvalifikācija, LR Būvprakses 

sertifikāts elektroapgādes tīklu projektēšanā un kurš pēdējo trīs gadu laikā ir izstrādājis vismaz 3 

(trīs) tehniskos projektus, piesaistot ES finansējumu; 

2.5.4. vismaz 1 projektētājs, kuram ir augstākā izglītība, inženiera kvalifikācija, LR Būvprakses 

sertifikāts ceļu projektēšanā un kurš pēdējo trīs gadu laikā ir izstrādājis vismaz 3 (trīs) tehniskos 

projektus, piesaistot ES finansējumu; 

2.5.5. ģeotehnisko izpēšu speciālists, kuram ir augstākā izglītība, inženiera kvalifikācija, LR 

Būvprakses sertifikāts ģeotehniskā inženierizpētē un kurš pēdējo trīs gadu laikā ir veicis 

ģeotehniskās izpētes vismaz 3 (trīs) tehnisko projektu izstrādei, piesaistot ES finansējumu. 

2.6. Pretendents līguma izpildei nodrošinās profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu 

konkrētā līguma izpildei pret projektēšanā pieļautām kļūdām, kur apdrošināšanas limits būs 

vismaz trīskārtīgs piedāvātajai līgumcenai. 

http://www.vidm.gov.lv/lat/projekti/udenssaimniecibas_projekti/files/text/projekti/investiciju/UdnesSaimn/UBK_parskats.pdf
http://www.vidm.gov.lv/lat/projekti/udenssaimniecibas_projekti/files/text/projekti/investiciju/UdnesSaimn/UBK_parskats.pdf
http://www.vidm.gov.lv/lat/projekti/udenssaimniecibas_projekti/files/text/projekti/investiciju/UdnesSaimn/UBK_parskats.pdf
http://www.vidm.gov.lv/lat/projekti/udenssaimniecibas_projekti/files/text/projekti/investiciju/UdnesSaimn/UBK_parskats.pdf


 

 

2.7. Pretendentam ir izveidota un darbojas kvalitātes vadības sistēma (ISO standarts vai 

līdzvērtīgs, kas atbilst Eiropas sertifikācijas standartiem). 

2.8. Pēdējo 3 gadu laikā (t.i. no 2006.-2008.g.) kopējais apgrozījums vismaz 3 reizes pārsniedz 

piedāvāto līgumcenu LVL bez PVN. 

3. Iesniedzamie dokumenti 

3.1. Pretendentu atlases dokumenti 

3.1.1.Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā. Pieteikumu paraksta pretendenta vadītājs vai 

vadītāja pilnvarota persona (pievienojot pilnvaru). Pieteikumā norāda pretendenta nosaukumu un 

rekvizītus, kas arī apliecina: 

• ka pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība nav 

apturēta vai pārtraukta, nav uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu;  

• ka pretendents ar tiesas spriedumu nav atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā 

organizācijā, korupcijā, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu 

līdzekļu legalizācijā;  

• ka likumā noteiktajā kārtībā pēdējo triju gadu laikā no piedāvājumu atvēršanas brīža 

nav konstatēti pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi; 

• ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu ir patiesas; 

• apņemas izstrādāt un saskaņot tehnisko projektu 3 mēnešu laikā. 

3.1.2. Latvijas Republikas Ekonomikas Ministrijas Būvkomersanta reģistra reģistrācijas 

apliecības kopija; 

3.1.3. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izsniegtas Komersanta reģistrācijas apliecības 

kopija; 

3.1.4. Izziņa (kopija), kuru ne agrāk kā 6 (sešus) mēnešus pirms piedāvājuma iesniegšanas 

izdevis Valsts ieņēmumu dienests Latvijā vai līdzvērtīga nodokļu administrēšanas iestāde citā 

valstī, kur pretendents reģistrēts, un kura apliecina, ka pretendentam nav nodokļu vai valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu. 

3.1.5. Informācija par piesaistītajiem speciālistiem atbilstoši 2.5.punkta prasībām: 

• CV, kurā ietverta informācija par speciālista pieredzi; 

• Izglītību apliecinošo dokumentu kopijas; 

• LR Būvprakses sertifikāta kopijas; 

• Speciālista apliecinājums par piekrišanu piedalīties līguma izpildē. 

3.1.6. Izstrādāto tehniski ekonomisko pamatojumu un tehnisko projektu saraksts par 2.2.pukta 

prasībām atbilstošu tehniski ekonomisko pamatojumu un tehnisko projektu izstrādi, pievienojot 

vismaz 5 (piecas) attiecīgas pasūtītāju atsauksmes; 

3.1.7. Apdrošināšanas sabiedrības izdota polise vai apliecinājums noslēgt ar pretendentu 

apdrošināšanas līgumu, pretendenta uzvaras gadījumā atbilstoši nolikuma punktā 2.6. 

izvirzītajām prasībām. 

3.1.8. Kvalitātes vadības sistēmas sertifikāta kopija vai pretendenta sagatavots apraksts, kurā 

norādīts saskaņā ar kādu standartu kvalitātes sistēma darbojas un kādi ir galvenie principi 

ieviestajai kvalitātes vadības sistēmai. 

3.1.9. Pretendenta 2006., 2007., 2008. gada pārskatos iekļautā peļņas vai zaudējumu aprēķinu 

kopijas. 

 

3.2.Tehniskais piedāvājums 

3.2.1. Tehniskajā piedāvājumā norāda pasākumus, kuri tiks veikti pilnvērtīgai tehniskā projekta 

izstrādei, saskaņā ar tehniskajām specifikācijām (skat. pielikumā). 

 

3.3. Finanšu piedāvājums 

3.2.1. Finanšu piedāvājumā norāda kopējo cenu, par kādu tiks veikta tehniskā projekta izstrāde. 



 

 

3.2.2. Cenu norādot latos (LVL) bez pievienotās vērtības nodokļa. Atsevišķi norāda līguma 

summu, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

  

4. Vērtēšanas kritēriji 

4.1.Vērtējot piedāvājumu, pasūtītājs prioritārā secībā ņem vērā šādus kritērijus: 

4.1.1. piedāvājuma atbilstība noteiktajām prasībām; 

4.1.2. tehniskais piedāvājums un tā atbilstība pasūtītāja vajadzībām; 

4.1.3. piedāvātā cena (bez pievienotās vērtības nodokļa). 

5.Iepirkuma līgums un samaksas noteikumi 

5.1. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu. Samaksa par iepirkuma priekšmetu tiks veikta gada laikā. 

 


